



## جنرال موتورز در خاورمیانه می‌تازد

شرکت خودروسازی آمریکایی جنرال موتورز، بزرگترین خودروساز جهان از افزایش 13 درصدی فروش خود در منطقه خاورمیانه در ماه سپتامبر سال جاری خبر داد.

اخبار کوتاه از بازار خودرو جنرال موتورز در خاورمیانه می‌تازد  
جام جم آنلاین: شرکت خودروسازی آمریکایی جنرال موتورز، بزرگترین خودروساز جهان از افزایش 13 درصدی فروش خود در منطقه خاورمیانه در ماه سپتامبر سال جاری خبر داد.  
به گزارش ایسنا، جنرال موتورز در ماه سپتامبر سال جاری میلادی 9 هزار و 853 دستگاه خودرو را در بازار کشورهای منطقه خاورمیانه فروخت.

این برای دوازدهمین ماه پیاپی است که فروش جنرال موتورز در خاورمیانه رشد دو رقمی را تجربه می‌کند.

همچنین فروش جنرال موتورز در خاورمیانه طی سه ماهه سوم سال جاری میلادی با افزایش 21 درصدی به 35 هزار و 565 دستگاه رسید.

فروش جنرال موتورز در منطقه خاورمیانه شامل سه برند شورولت، کادیلاک و جی.ام.سی می‌شود. همچنین فروش نه ماهه جنرال موتورز در منطقه خاورمیانه رشد 22 درصدی را تجربه کرده است.

فولکس‌واگن توقف ناپذیر است

شرکت فولکس‌واگن، بزرگترین خودروساز اروپا از افزایش 13.7 درصدی فروش جهانی خود در ماه سپتامبر امسال خبر داد.

فروش فولکس‌واگن در ماه سپتامبر به 472 هزار و 100 دستگاه رسید. این شرکت آلمانی اعلام کرده که نشانه‌ای از بروز رکود در بازارهای خودرو مشاهده نکرده است.

فولکس‌واگن همچنین از رشد دو رقمی فروش خود در بازارهای در حال رشد مانند چین خبر داد.

در سه ماهه سوم سال جاری میلادی نیز فروش فولکس‌واگن با افزایش 12.3 درصدی به 3.81 میلیون دستگاه رسید.

در چین به عنوان بزرگترین بازار خارجی فولکس‌واگن فروش این شرکت با افزایش 11 درصدی به 1.29 میلیون دستگاه رسید.

آغاز صادرات چری به اروپا از سال 2015

شرکت خودروسازی چری چین اعلام کرد که صادرات خود را به اروپا از سال 2015 میلادی آغاز خواهد کرد.

لو جیانهوئی، معاون مدیرکل چری گفت: در حال حاضر برنامه‌هایی ما روی صادرات به بازارهایی مانند روسیه و آمریکای جنوبی متمرکز است و امیدواریم از سال 2015 به بعد در بازار خودروی اروپا نیز حضور داشته باشیم.

چری قصد دارد در سال جاری میلادی 180 هزار دستگاه خودرو را صادر کند. این رقم در سال قبل حدود 90 هزار دستگاه بود.

به گفته معاون مدیرکل چری این شرکت قصد دارد ظرف 7 تا 8 سال حجم صادرات خود را به یک میلیون دستگاه برساند.

چری از سال 2002 صادرات خود را آغاز کرد. این شرکت هم‌اکنون بزرگترین صادرکننده خودرو در چین محسوب می‌شود.